

Årsdale Badepension ApS

Trelleborggade 15, st. th., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 35 67 13 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2021.

Jens Beyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Årsdale Badepension ApS
Trelleborggade 15, st. th.
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 35 67 13 90
Stiftet: 19. februar 2014
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bjørn Holm Beyer

Revisor

Ullits & Winther
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2020, udviser et resultat på -79.880 kr. mod -14.985 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 2.000.977 kr.

Årets resultat har været påvirket af udbrud af Covid-19 i foråret 2020, som bl.a. har medført at selskabet ikke har haft indtjening i forårs månederne, som forventet.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør 8.332 stk. á 1 kr., hvilket svarer til 16,67 % af virksomhedskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	27.304	87.849
2 Personaleomkostninger	-85.314	-65.300
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-15.325</u>	<u>-15.325</u>
Resultat før finansielle poster	-73.335	7.224
Andre finansielle indtægter	17.480	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-24.025</u>	<u>-22.209</u>
Resultat før skat	-79.880	-14.985
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-79.880	-14.985
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-79.880</u>	<u>-14.985</u>
Disponeret i alt	-79.880	-14.985

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.200.000	886.268
Materielle anlægsaktiver i alt	3.200.000	886.268
Anlægsaktiver i alt	3.200.000	886.268
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	4.870
Periodeafgrænsningsposter	6.402	0
Tilgodehavender i alt	6.402	4.870
Omsætningsaktiver i alt	6.402	4.870
Aktiver i alt	3.206.402	891.138

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for opskrivninger	1.933.057	0
Overført resultat	17.920	97.800
Egenkapital i alt	2.000.977	147.800
Hensatte forpligtelser		
4 Hensættelser til udskudt skat	396.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	396.000	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	574.895	635.497
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	14.458
Gæld til tilknyttede virksomheder	107.128	0
Gæld til associerede virksomheder	0	76.219
Anden gæld	114.902	17.164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	809.425	743.338
Gældsforpligtelser i alt	809.425	743.338
Passiver i alt	3.206.402	891.138

1 Særlige poster

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	112.785	162.785
Årets overførte resultat	0	0	-14.985	-14.985
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	97.800	147.800
Årets overførte resultat	0	0	-79.880	-79.880
Årets opskrivning	0	1.933.057	0	1.933.057
	50.000	1.933.057	17.920	2.000.977

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Kompensation for faste omkostninger under Covid-19	45.151	0
	<u>45.151</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	45.151	0
Resultat af særlige poster netto	<u>45.151</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	84.311	65.300
Andre omkostninger til social sikring	1.003	0
	<u>85.314</u>	<u>65.300</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	959.753	959.753
Kostpris ultimo	959.753	959.753
Årets opskrivning	2.329.057	0
Opskrivninger ultimo	2.329.057	0
Af- og nedskrivninger primo	-73.485	-58.160
Årets afskrivninger	-15.325	-15.325
Af- og nedskrivninger ultimo	-88.810	-73.485
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.200.000	886.268
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	870.943	886.268
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	2.550.000	2.550.000
4. Hensættelser til udskudt skat		
Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen	396.000	0
	396.000	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 3.000 tkr. til sikkerhed for bankgæld, som udgør 575 tkr. på balancedagen. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 3.200 tkr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjørn Holm Beyer (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-253362985579

IP: 93.178.xxx.xxx

2021-03-08 09:20:11Z

NEM ID 

Claus Søndergaard Nielsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ullits & Winther Statsautoriseret Revis...

Serienummer: CVR:32093272-RID:31289325

IP: 89.249.xxx.xxx

2021-03-08 09:51:45Z

NEM ID 

Jens Erik Beyer (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-334686662513

IP: 85.83.xxx.xxx

2021-03-08 10:35:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UFA5E-TV5AT-J4LKJ-2YDJE-7A3HZ-FBBOV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>